Data/Hora

2024-919 18/07/2024 12:42

   Unidade

HOMOLOGA RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

   Descrição

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONSTANTE NO EDITAL N.º 27/2024.

Portarias Municipais

   Solicitante

WILLIAN THOMAS DE OLIVEIRA

Assunto

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO (DAD)

  Tipo

Portarias Municipais

  Processo

NUS6.ZSYJ.DVFR.OCOS

[R
41

05
11

9]
 -

 2
02

4-
91

9

1

PORTARIA N.° 2176, DE 18 DE JULHO DE 2024.

Homologa o resultado final
do Processo Seletivo
Simplificado constante no
Edital n.° 027/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe confere o art. 53, da
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1.º Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, regido pelas normas estabelecidas no
Decreto Municipal n.° 982, de 24 de dezembro de 2010, o qual “Institui o regulamento para a realização de
Processo Seletivo Simplificado no âmbito da Administração Direta e Indireta do Município”, com alterações
posteriores e no Edital n.° 027/2024, para contratação temporária do cargo de CUIDADOR SOCIAL -
40HR, de acordo com legislação vigente e conforme relatório com a respectiva classificação final que fica
fazendo parte integrante da presente Portaria.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Santo Antônio da Patrulha, 18 de julho de 2024.

Rodrigo Gomes Massulo,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi,
Secretária da Administração e Finanças.

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço
https://grp.pmsap.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270  e informe a chancela
3APB.WWGP.KZNI.URYS

[H
68

50
] -

 2
02

4-
91

9

2

EDITAL 27/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANÁLISE FINAL DA PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CUIDADOR SOCIAL - 40 HR PONTUAÇÃO
1.º BIANCA OLIVEIRA DA SILVA 75
2.º LENARA DA SILVA PINHEIRO 65,5
3.º MICHELE MONIQUE MORAES DA SILVA 60,5
4.º MIRIANE SANTOS MARTINS 58,5
5.º MARIA CLEONICE CARDOSO DA CUNHA 57,5
6.º NOELI MORO DA SILVA 56
7.º JESSICA SANTOS DA SILVA 55
8.º DANIELE BRITO COSTA DA SILVA 55
9.º TAÍS DA SILVEIRA MUNIZ 52
10.º PAULA DA SILVA NUNES 52
11.º CASSIA TELES DE LIMA VARELA 50
12.º MARI ANGELA SANTOS DE OLIVEIRA 50
13.º GIZABEL SANTOS MACHADO 50
14.º AMANDA BRAGA SILVEIRA 42
15.º JULCILEIA CARINE DA SILVA 42
16.º JULIANA ALTNETER DA SILVA 41,5
17.º TAMIRES DA SILVA SOARES 40
18.º LUANA REGINA OLIVEIRA DA SILVA 40
19.º ANA PAULA DA SILVA OSIO 34,5
20.º SINARA BARBOSA DA SILVA MENEZES 33,5
21.º GABRIELA FERREIRA VIANA 26,5
22.º TAÍS DOS SANTOS CUNHA 24
23.º      TATIANE CARDOSO DE MELLO 20
24.º FABRÍCIA DOS SANTOS PAIVA 20
25.º KAMILA TIMM 18,5
26.º EMILY DE FRAGA E SOUZA 18
27.º DANIEL TITO DE SOUZA 16
28.º GIANE DE SOUZA SANTOS 15
29.º CLARICE MUNIZ DA ROCHA 14
30.º ELISABETE DE OLIVEIRA 11,5
31.º MARIA CLEUSA DA SILVA SANTOS 10
32.º FABIANA DOS SANTOS MUNARI    10
33.º TABATA MURIEL DOS PASSOS 10

[D
51

03
5]

 -
 2

02
4-

91
9

3

LUCKMANN
34.º BRUNA DOS SANTOS LINO 4
35.º FATIMA ANDREISA DA ROSA 4
36.º VANIA TELES BERZAGUI 2
37.º JANAINA BEATRIZ DA SILVA 0
38.º DEBORA MUNIZ RAMOS  0
39.º MARIANA TEDESCO 0
40.º DANIELLY FLOR AMARAL 0

Santo Antônio da Patrulha, 18 de julho de 2024.

Comissão de Processo Seletivo

Processo Seletivo Simplificado – Análise de Currículo
Portaria Municipal n.º 982/2021, 1.211/2021, 10/2022,

3.897/2022, 349/2023, 455/2023, 1.604/2023 e 2.702/2023.

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço
https://grp.pmsap.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270  e informe a chancela
3DGH.HSMN.LDFJ.KH1N

[D
51

03
5]

 -
 2

02
4-

91
9

4